
2ª Etapa OriSprint 2023 - ORISPRINT
Vila Oficinas - Curitiba 3.6.2023
Clube de Orientação de Curitiba

Phelipe Salomé Silva De Almeida
Clube de Orientação de Curitiba
Percurso : H Junior E
Distancia : 2900m (Desnivel 10m)
Tempo : 0:12:32 (4'19"/km)

2/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Cauã Coaraçá Da Silva 0:11:37
3. Nicolas Takayuki Takahashi Tuyama 0:12:37

1. 130 00:01:44 255m 6'48"/km
2. 133 00:01:56 00:03:40 319m 6'04"/km
3. 73 00:01:04 00:04:44 192m 5'33"/km
4. 126 00:01:32 00:06:16 259m 5'55"/km
5. 79 00:01:03 00:07:19 184m 5'42"/km
6. 125 00:01:07 00:08:26 102m 10'57"/km
7. 127 00:01:02 00:09:28 113m 9'09"/km
8. 129 00:01:47 00:11:15 83m 21'29"/km
9. 95 00:00:27 00:11:42 62m 7'15"/km

10. 123 00:00:16 00:11:58 43m 6'12"/km
11. 90 00:00:26 00:12:24 91m 4'46"/km
12. 999 00:00:08 00:12:32 43m 3'06"/km
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